
1-tJaCKo ZaZ : Après toute une série de
bonnes performances pieds nus, ce pensionnaire
de Jean-Michel Bazire n'a pu se montrer dangereux
avec ses fers le 7 novembre à Argentan. De
nouveau « chaussé » dans ce quinté+, nous
nous contenterons de le regarder courir.
2-Calina : Après plus de deux mois d'absence
et deux parcours de remise en jambes, cette
pensionnaire de Nicolas Bazire n'a échoué qu'aux
portes du Quinté+ le 1er novembre dans le Grand
Prix de la Ville de Laval. Comme ce jour-là, elle
sera déferrée des quatre pieds ici. Méfiance.
3-Calle CroWn : Troisième d'un Groupe 3
pour sa rentrée sur ce même parcours au début
du mois de septembre, ce pensionnaire de
Tomas Malmqvist n'a trouvé que Duel du Gers
pour lui barrer la route du succès lors de son
ultime sortie à Feurs. Sur sa lancée, il peut
encore viser une place.
4-elie De BeauFour : Titulaire de 22 succès
en seulement 30 sorties publiques, ce pensionnaire
de Jean-Michel Bazire est doté d'un sacré «
moteur ». Lauréat pas plus tard que mardi, sur
ce même parcours, d'une épreuve réservée
aux apprentis, il retrouvera cette fois son mentor
au sulky. Base logique.
5-reBella MatterS : Modèle de régularité,
cette troisième cartouche de Jean-Michel Bazire
fait toutes ses courses. Après deux accessits
d'honneur consécutifs derrière Cleangame, elle
vient de conclure au quatrième rang du Prix des
Cévennes (Gr3), sur le parcours qui nous intéresse.
De nouveau, sa place est à l'arrivée.
6-WilD love : Plus revue sur notre sol depuis
le mois de mai, cette fille de Love You reste sur
de bonnes tentatives en Scandinavie. Jugée
sur ses meilleurs titres en France, elle ne
semble pas hors d'affaire pour une place
dans un lot de ce genre.
7-Feerie WooD : Dauphine de Dorgos de
Guez cet été à Enghien dans le Prix Jean-Luc
Lagardère (Gr2), puis quatrième d'un Groupe 3
sur le parcours qui nous intéresse le 4 septembre,
cette fille de Rockfeller Center s'est montrée
plus discrète en dernier lieu à Caen. Aux dires
de son entourage, elle était en chaleur ce jour-là.
rachat attendu.

8-Fire CraCKer : Cinquième de Cleangame
dans le Prix d'Été (Gr1), puis vainqueur de l'étape
du GNT du 29 septembre à Argentan, ce fils de
Caro a depuis rejoint l'effectif de Louis Baudron.
Grand spécialiste des 2.850 mètres de la
grande piste de vincennes, il représentera
le principal danger pour elie de Beaufour (4).
9-CaSH Du riB : Lauréat fin septembre à
Toulouse, ce représentant de l'écurie Jeloca
vient d'enchaîner par une cinquième place dans
le Grand Prix de la Ville de Laval, le Quinté+ du
1er novembre à Laval. Face à ses cadets, ce
hongre de 9 ans intéressera surtout les amateurs
d'outsiders.
10-MillionDollarrHYMe : Tenant du titre,
face à Ce Bello Romain, ce trotteur scandinave
est en forme comme en témoigne sa récente
deuxième place en Suède derrière Mellby Free.
présenté pieds nus, il semble capable de
briller d'emblée pour son retour sur la cendrée
parisienne.
11-elviS Du vallon : Pour sa première incursion
hors de nos frontières, ce pensionnaire de
Charles Cuiller a été assez nettement devancé par
Express Jet (12) dans le Grand Prix de Gelsenkirchen,
le 10 octobre. vainqueur précédemment à
Craon de la Finale du trophée vert (Gr3), il
mérite d'être repris.
12-eXpreSS Jet : Après avoir renoué avec le
succès en Allemagne, sur la piste de Gelsenkirchen,
ce fils de Goetmals Wood s'est classé quatrième,
trois semaines plus tard, du Grand Prix de la
Toussaint (Gr2) à Mons. pour son retour à
vincennes, il mérite une note de méfiance.
13-FriSBee D'aM : Écarté des pistes entre
mai et août, ce pensionnaire de Richard Westerink
a désormais trois parcours dans les jambes, les
deux derniers dans la spécialité du trot monté.
pour son retour à l'attelage, il tentera de
brouiller les cartes.

Titulaire de 22 succès en seulement 30 sorties publiques, Elie de Beaufour (4) est doté d'un sacré « moteur ». Lauréat
pas plus tard que mardi, sur ce même parcours, d'une épreuve réservée aux apprentis, ce pensionnaire de
Jean-Michel Bazire retrouvera cette fois son mentor au sulky. Face à ce favori logique, l'opposition sera principalement
formée par Fire Cracker (8), vainqueur à Argentan de l'étape du GNT, et par le trotteur scandinave Milliondollarrhyme
(10), qui n'est autre que le tenant du titre. Modèle de régularité, Rebella Matters (5) viendra ensuite devant Féerie
Wood (7), à ne surtout pas condamner sur son dernier échec à Caen. Si elle arrive à placer sa pointe au bon moment,
Calina (2) garde sa chance pour une place, à l'image de Calle Crown (3), dont la bonne forme ne fait aucun doute.
Pour son retour sur la cendrée parisienne, Elvis du Vallon (11) mérite également une note de méfiance.

arrivee Du “quarte” Du JeuDi 11 noveMBre 2021 : 4 - 3 - 13 - 16 np0 : 0 np : 0

“TIERCE” DU SAMEDI 13 NOVEMBRE 2021
PARIS-VINCENNES — 13 CONCURRENTS — ATTELE 

PRIX DU LANGUEDOC — 3ème COURSE
80.000 EUROS (ENV. 52.500.000 F CFA) — 2 850 mètres

AN XX - N° 42 715 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“quarte” Du MarDi 09/11/2021
- arrivée : 14 - 13 - 7 - 6                               
- npo : 0   np : 0 
- tombé : 0  
- arrêté : 0
- Disqualifié : 0

Suite De l’arrivée
- 5è : 12 MinotauroS   
- 6è : 8 BaYoun      
- 7è : 3 HalipHon    
- 8è : 16 Delta Spirit
- 9è : 10 GolDino Bello      
- 10è : 15 la Gaeta         

ordre                     :     1.725.000 F (34 G)       

Désordre               :        120.500 F (730 G)

Masse à partager : 146.615.000 F

Couplé Gagnant   :          47.500 F (466 G)

Couplé placé a     :          10.000 F (1 076 G)  

Couplé placé B     :            4.500 F (2 287 G) 

Couplé placé C    :            8.500 F (1 267 G) 

Masse à partager :   53.956.000 F 

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



58/1  11/1  13/1   2/1    8/1  30/1   9/1    4/1   34/1   5/1   23/1  21/1  44/1      

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 10 – 8 – 5 – 3 – 7                                                                                          
ClaSSe :  5 – 2 – 11 – 4 – 12
proGreS : 9 – 7 – 8 – 10 – 11                                                                 
reGularite : 6 – 10 – 5 – 11 – 4    

CLASSEMENT 

11 – ELVIS DU VALLON

12 – EXPRESS JET

9 – CASH DU RIB

6  – WILD LOVE

1 – TJACKO ZAZ

13 – FRISBEE D'AM

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13       
                                       
55/1  14/1  16/1   5/1   11/1  33/1  12/1   7/1   31/1   8/1   20/1  24/1  47/1                                 pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - tH. DuvalDeStin
2 - p. terrY
3 - l.Cl. aBrivarD
4 - S. Guarato
5 - J.M. BaZire
6 - F. leBlanC
7 - Y.a. BrianD

8 - M. aBrivarD
9 - Y. HenrY
10 - J.M. rouBauD
11 - J.p. MarMion
12 - n. enSCH
13 - v. MartenS

1 - M. Mottier
2 - CH. CorBineau
3 - a. aBrivarD
4 - Y. leBourGeoiS
5 - C. leveSque
6 - e. raFFin
7 - a. Barrier

8 - p.Y. verva
9 - M. aBrivarD
10 - G.Martin
11 - J.Y. riCart
12 - J.l.Cl. DerSoir
13 - p.pH. ploquin

entraineurS DriverS

EUROPE 1                        8 - 7 - 4 - 5 - 11 - 3 - 10 - 2 - 12 

ZONE-TURF.FR               4 - 8 - 7 - 5 - 10 - 2 - 11 - 3 - 12

PROVINCE COURSES     4 - 7 - 8 - 10 - 5 - 11 - 3 - 12 - 2

EQUIDIA                           4 - 8 - 10 - 5 - 7 - 2 - 3 - 11 - 12

LE PARISIEN                    4 - 11 - 8 - 2 - 7 - 5 - 3 - 12 - 10

L’ALSACE                         4 - 8 - 3 - 5 - 7 - 11 - 10 - 6 - 9

TURFOMANIA MÉLODIE 4 - 7 - 5 - 11 - 8 - 13 - 2 - 3 - 10

entraineurS en ForMe :
L.CL. ABRIVARD – J.M. BAZIRE – T. MALMQVIST             
JoCKeYS en ForMe :
A. ABRIVARD – E. RAFFIN – J.L.CL. DERSOIR                        
FavoriS : 4 – 8 – 10 – 5 – 7 – 2 – 3      

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 14h 05mn
Départ De la CourSe : 14H 15mn

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE

58/1

11/1

13/1

2/1

8/1

30/1

9/1

4/1

34/1

5/1

23/1

21/1

44/1

55/1

14/1

16/1

5/1

11/1

33/1

12/1

7/1

31/1

8/1

20/1

24/1

47/1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

TJACKO ZAZ

CALINA 

CALLE CROWN

ELIE DE BEAUFOUR

REBELLA MATTERS

WILD LOVE

FEERIE WOOD

FIRE CRACKER

CASH DU RIB

MILLIONDOLLARRHYME

ELVIS DU VALLON

EXPRESS JET

FRISBEE D'AM

J.PH. MONCLIN

N. BAZIRE

A. LAMY

J.M. BAZIRE

CH. MARTENS

A. PRAT

A. ABRIVARD

E. RAFFIN

J.L.CL. DERSOIR

B. GOOP

D. THOMAIN

G. GELORMINI

R. WESTERINK

J.M. BAZIRE

N. BAZIRE

T. MALMQVIST

J.M. BAZIRE

J.M. BAZIRE

A.LINDQVIST

L.CL. ABRIVARD

L. BAUDRON

J.L.CL. DERSOIR

F.B. LARSSON

CH. CUILLER

T. MALMQVIST

R. WESTERINK

KINGS ARMS I AVESTA 

C.G. MYHRE 

EASY KB 

E. LEVALLOIS

STALL T.R.E. REBELL 

SIMBERGS HOVSLAGERI 

EC.A.ABRIVARD

EC.LA PINSONNIERE

EC.JELOCA

MDR TROTTING HB 

EC.DU HS DE L'EPINAY

EC.HUNTER VALLEY

N. JASIEJKO

H9

F7

M7

H7

F6

F7

F6

H6

H9

H7

M7

M7

M6

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

1.11.60

1.10.80

1.10.00

1.11.90

1.11.10

1.11.40

1.10.00

1.11.40

1.11.30

1.11.50

1.10.90

1.10.40

1.09.70

0.5.1.1.2

6.0.0.0.2

2.3.5.6.4

1.3.4.1.1

4.2.2.7.1

5.5.1.4.5

7.4.2.6.2

1.5.D.4.1

5.1.0.3.6

2.0.2.1.2

5.1.7.3.1

4.1.6.4.8

6.4.D.0.D

295 588

469 807

470 024

479 400

509 097

510 576

528 000

533 140

544 970

566 667

572 890

584 730

585 600

INFORMATION
Le passage de l’heure d’été à l’heure d’hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France
interviendra dans la nuit du Samedi 30 Octobre au dimanche 31 Octobre 2021.    
En conséquence,  les heures d’arrêt de jeu du PMU’B sont remaniées ainsi qu’il suit dans
toutes les représentations de la LONAB,  à compter du dimanche 31 Octobre 2021
jusqu’à nouvel ordre :
LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI  :   12H 40mn

SAMEDI, DIMANCHE  :   14H 05mn
NOCTURNE  :   19H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso


