1-TJACKO ZAZ : Après toute une série de bonnes performances pieds nus, ce pensionnaire de Jean-Michel Bazire n'a pu se montrer dangereux avec ses fers le 7 novembre à Argentan. De nouveau « chaussé » dans ce Quinté+, nous nous contenterons de le regarder courir.

2-CALINA: Après plus de deux mois d'absence et deux parcours de remise en jambes, cette pensionnaire de Nicolas Bazire n'a échoué qu'aux portes du Quinté+ le 1er novembre dans le Grand Prix de la Ville de Laval. Comme ce jour-là, elle sera déferrée des quatre pieds ici. Méfiance.

3-CALLE CROWN: Troisième d'un Groupe 3 pour sa rentrée sur ce même parcours au début du mois de septembre, ce pensionnaire de Tomas Malmqvist n'a trouvé que Duel du Gers pour lui barrer la route du succès lors de son ultime sortie à Feurs. Sur sa lancée, il peut encore viser une place.

4-ELIE DE BEAUFOUR : Titulaire de 22 succès en seulement 30 sorties publiques, ce pensionnaire de Jean-Michel Bazire est doté d'un sacré « moteur ». Lauréat pas plus tard que mardi, sur ce même parcours, d'une épreuve réservée aux apprentis, il retrouvera cette fois son mentor au sulky. Base logique.

5-REBELLA MATTERS : Modèle de régularité, cette troisième cartouche de Jean-Michel Bazire fait toutes ses courses. Après deux accessits d'honneur consécutifs derrière Cleangame, elle vient de conclure au quatrième rang du Prix des Cévennes (Gr3), sur le parcours qui nous intéresse. De nouveau, sa place est à l'arrivée.

6-WILD LOVE: Plus revue sur notre sol depuis le mois de mai, cette fille de Love You reste sur de bonnes tentatives en Scandinavie. Jugée sur ses meilleurs titres en France, elle ne semble pas hors d'affaire pour une place dans un lot de ce genre.

7-FEERIE WOOD: Dauphine de Dorgos de Guez cet été à Enghien dans le Prix Jean-Luc Lagardère (Gr2), puis quatrième d'un Groupe 3 sur le parcours qui nous intéresse le 4 septembre, cette fille de Rockfeller Center s'est montrée plus discrète en dernier lieu à Caen. Aux dires de son entourage, elle était en chaleur ce jour-là. Rachat attendu.

8-FIRE CRACKER: Cinquième de Cleangame dans le Prix d'Été (Gr1), puis vainqueur de l'étape du GNT du 29 septembre à Argentan, ce fils de Caro a depuis rejoint l'effectif de Louis Baudron. Grand spécialiste des 2.850 mètres de la grande piste de Vincennes, il représentera le principal danger pour Elie de Beaufour (4). 9-CASH DU RIB: Lauréat fin septembre à Toulouse, ce représentant de l'écurie Jeloca vient d'enchaîner par une cinquième place dans le Grand Prix de la Ville de Laval. le Quinté+ du 1er novembre à Laval. Face à ses cadets. ce hongre de 9 ans intéressera surtout les amateurs d'outsiders.

10-MILLIONDOLLARRHYME: Tenant du titre, face à Ce Bello Romain, ce trotteur scandinave est en forme comme en témoigne sa récente deuxième place en Suède derrière Mellby Free. Présenté pieds nus, il semble capable de briller d'emblée pour son retour sur la cendrée parisienne.

11-ELVIS DU VALLON: Pour sa première incursion hors de nos frontières, ce pensionnaire de Charles Cuiller a été assez nettement devancé par Express Jet (12) dans le Grand Prix de Gelsenkirchen, le 10 octobre. Vainqueur précédemment à Craon de la Finale du Trophée Vert (Gr3), il mérite d'être repris.

12-EXPRESS JET : Après avoir renoué avec le succès en Allemagne, sur la piste de Gelsenkirchen, ce fils de Goetmals Wood s'est classé quatrième, trois semaines plus tard, du Grand Prix de la Toussaint (Gr2) à Mons. Pour son retour à Vincennes, il mérite une note de méfiance. 13-FRISBEE D'AM : Écarté des pistes entre mai et août, ce pensionnaire de Richard Westerink a désormais trois parcours dans les jambes, les deux derniers dans la spécialité du trot monté. Pour son retour à l'attelage, il tentera de brouiller les cartes.

### **JOURNAL HIPPIQUE**

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XX - N° 42 715 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "TIERCE" DU SAMEDI 13 NOVEMBRE 2021 PARIS-VINCENNES — 13 CONCURRENTS — ATTELE PRIX DU LANGUEDOC — 3<sup>ème</sup> COURSE 80.000 EUROS (ENV. 52.500.000 F CFA) -2850 mètres

Titulaire de 22 succès en seulement 30 sorties publiques, Elie de Beaufour (4) est doté d'un sacré « moteur ». Lauréat pas plus tard que mardi, sur ce même parcours, d'une épreuve réservée aux apprentis, ce pensionnaire de Jean-Michel Bazire retrouvera cette fois son mentor au sulky. Face à ce favori logique, l'opposition sera principalement formée par Fire Cracker (8), vainqueur à Argentan de l'étape du GNT, et par le trotteur scandinave Milliondollarrhyme (10), qui n'est autre que le tenant du titre. Modèle de régularité, Rebella Matters (5) viendra ensuite devant Féerie Wood (7), à ne surtout pas condamner sur son dernier échec à Caen. Si elle arrive à placer sa pointe au bon moment, Calina (2) garde sa chance pour une place, à l'image de Calle Crown (3), dont la bonne forme ne fait aucun doute. Pour son retour sur la cendrée parisienne. Elvis du Vallon (11) mérite également une note de méfiance.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 11 NOVEMBRE 2021 : 4 - 3 - 13 - 16 NP0 : 0 NP : 0

### **RESULTATS DES COURSES**

"QUARTE" DU MARDI 09/11/2021

- Arrivée: 14 - 13 - 7 - 6

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifié: 0

# SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 12 MINOTAUROS

- 6è: 8 BAYOUN

- 7è: **3 HALIPHON** 

- 8è : **16 DELTA SPIRIT** 

- 9è : 10 GOLDINO BELLO

- 10è: 15 LA GAETA

### **GAINS EN F CFA**

Ordre : 1.725.000 F (34 G)

Désordre 120.500 F (730 G)

Masse à partager : 146.615.000 F

Couplé Gagnant : 47.500 F (466 G)

Couplé Placé A : 10.000 F (1 076 G)

Couplé Placé B : 4.500 F (2 287 G)

Couplé Placé C : 8.500 F (1 267 G)

Masse à partager : 53.956.000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	TJACKO ZAZ	J.PH. MONCLIN	J.M. BAZIRE	KINGS ARMS I AVESTA	H9	2850.M	1.11.60	0.5.1.1.2	295 588	55/1	58/1
02	CALINA	N. BAZIRE	N. BAZIRE	C.G. MYHRE	F7	2850.M	1.10.80	6.0.0.0.2	469 807	14/1	11/1
03	CALLE CROWN	A. LAMY	T. MALMQVIST	EASY KB	M7	2850.M	1.10.00	2.3.5.6.4	470 024	16/1	13/1
04	ELIE DE BEAUFOUR	J.M. BAZIRE	J.M. BAZIRE	E. LEVALLOIS	H7	2850.M	1.11.90	1.3.4.1.1	479 400	5/1	2/1
05	REBELLA MATTERS	CH. MARTENS	J.M. BAZIRE	STALL T.R.E. REBELL	F6	2850.M	1.11.10	4.2.2.7.1	509 097	11/1	8/1
06	WILD LOVE	A. PRAT	A.LINDQVIST	SIMBERGS HOVSLAGERI	F7	2850.M	1.11.40	5.5.1.4.5	510 576	33/1	30/1
07	FEERIE WOOD	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	EC.A.ABRIVARD	F6	2850.M	1.10.00	7.4.2.6.2	528 000	12/1	9/1
08	FIRE CRACKER	E. RAFFIN	L. BAUDRON	EC.LA PINSONNIERE	H6	2850.M	1.11.40	1.5.D.4.1	533 140	7/1	4/1
09	CASH DU RIB	J.L.CL. DERSOIR	J.L.CL. DERSOIR	EC.JELOCA	H9	2850.M	1.11.30	5.1.0.3.6	544 970	31/1	34/1
10	MILLIONDOLLARRHYME	B. GOOP	F.B. LARSSON	MDR TROTTING HB	H7	2850.M	1.11.50	2.0.2.1.2	566 667	8/1	5/1
11	ELVIS DU VALLON	D. THOMAIN	CH. CUILLER	EC.DU HS DE L'EPINAY	M7	2850.M	1.10.90	5.1.7.3.1	572 890	20/1	23/1
12	EXPRESS JET	G. GELORMINI	T. MALMQVIST	EC.HUNTER VALLEY	M7	2850.M	1.10.40	4.1.6.4.8	584 730	24/1	21/1
13	FRISBEE D'AM	R. WESTERINK	R. WESTERINK	N. JASIEJKO	M6	2850.M	1.09.70	6.4.D.0.D	585 600	47/1	44/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENT	RAINEURS	DR	DRIVERS						
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - M. ABRIVARD	1 - M. MOTTIER	8 - P.Y. VERVA						
2 - P. TERRY	9 - Y. HENRY	2 - CH. CORBINEAU	9 - M. ABRIVARD						
3 - L.CL. ABRIVARD	10 - J.M. ROUBAUD	3 - A. ABRIVARD	10 - G.MARTIN						
4 - S. GUARATO	11 - J.P. MARMION	4 - Y. LEBOURGEOIS	11 - J.Y. RICART						
5 - J.M. BAZIRE	12 - N. ENSCH	5 - C. LEVESQUE	12 - J.L.CL. DERSOII						
6 - F. LEBLANC	13 - V. MARTENS	6 - E. RAFFIN	13 - P.PH. PLOQUIN						
7 - Y.A. BRIAND		7 - A. BARRIER							

# **INFORMATION**

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du Samedi 30 Octobre au dimanche 31 Octobre 2021. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu du PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 Octobre 2021 jusqu'à nouvel ordre :

LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI : <u>12H 40mn</u> SAMEDI, DIMANCHE : <u>14H 05mn</u> NOCTURNE : 19H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

SIS FF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				
PA	55/1	14/1	16/1	5/1	11/1	33/1	12/1	7/1	31/1	8/1	20/1	24/1	47/1				
[1]																	
TIERCE	58/1	11/1	13/1	2/1	8/1	30/1	9/1	4/1	34/1	5/1	23/1	21/1	44/1				

EUROPE 1 8 - 7 - 4 - 5 - 11 - 3 - 10 - 2 - 12

ZONE-TURF.FR 4 - 8 - 7 - 5 - 10 - 2 - 11 - 3 - 12

PROVINCE COURSES 4 - 7 - 8 - 10 - 5 - 11 - 3 - 12 - 2

EQUIDIA 4 - 8 - 10 - 5 - 7 - 2 - 3 - 11 - 12

LE PARISIEN 4 - 11 - 8 - 2 - 7 - 5 - 3 - 12 - 10

L'ALSACE 4 - 8 - 3 - 5 - 7 - 11 - 10 - 6 - 9

TURFOMANIA MÉLODIE 4 - 7 - 5 - 11 - 8 - 13 - 2 - 3 - 10

## **APTITUDES**

**FORME**: 10 - 8 - 5 - 3 - 7

**CLASSE**: 5-2-11-4-12

**PROGRES**: 9-7-8-10-11

**REGULARITE**: 6 – 10 – 5 – 11 – 4

**ENTRAINEURS EN FORME:** 

L.CL. ABRIVARD – J.M. BAZIRE – T. MALMQVIST

**JOCKEYS EN FORME**:

A. ABRIVARD – E. RAFFIN – J.L.CL. DERSOIR

**FAVORIS**: 4 - 8 - 10 - 5 - 7 - 2 - 3

### **CLASSEMENT**

SECONDES CHANCES OUTSIDERS

**GROS OUTSIDERS** 

11 – ELVIS DU VALLON

9 - CASH DU RIB

1 - TJACKO ZAZ

12 - EXPRESS JET

6 - WILD LOVE

13 – FRISBEE D'AM